令和５年１２月吉日

新入生保護者  様

                                               和光市立大和中学校

                                                        校 長 佐 藤 真 二

      新入生保護者説明会のお知らせ

寒冷の候、新入生保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、令和６年度新入生に係る保護者説明会を下記のとおり行いますので、ご多用の

折りとは存じますが、ご出席くださいますようご案内いたします。

記

 １  日 時     令和６年２月６日（火）

                受付開始      １３：４０～１４：３０（授業公開 ５校時）

         体育館移動  １４：３０～１５：００（書類提出・バッグ購入）

                説 明 会      １５：００～１６：１５

        ※公開授業中も書類等の受付及び通学バックの購入もできます。

 ２  場 所     授業公開   全学年の各教室

                説 明 会   体 育 館（２階アリーナ）

        受付場所  体育館２階アリーナ前（体育館１階よりお入りください。）

              ＊体育館１階で指定通学バッグを販売いたします。

 ３ 内  容     (1) あいさつ

                (2) 本校の概要説明と教育課程について

                (3) 生徒指導について

                (4) 部活動について

        (5) 交通安全及び災害時の対応について

                (6) 食物アレルギー対応（給食対応）について

(7) その他

          ・さわやか相談室より

          ・書類関係について

                   ・ＰＴＡ活動関係について

                  ・民生委員・児童委員の活動について

 ４  その他     (1) 和光市内の小学校につきましては、小学校の担任の先生を経由して

書類・資料を１２月に配付いたします。

 区域外の方につきましては、本校に連絡いただき来校をお願いして

おります。（説明と書類・資料の配付）

① 入学届（和光市立大和中学校長宛 裏面参照）

② 自動払込利用申込書（届出印との相違にご注意ください。）

※①②の書類は、説明会当日に受付で必ず提出してください。

(2)指定通学バッグ代金（税込 7,800 円）のご準備をお願いします。

(3) 当日は、車でのご来校はご遠慮ください。

(4) 上履き(スリッパ等)を持参するようお願いします。

(5) 当日欠席される場合は、必ず大和中学校にご連絡ください。

 ＜TEL＞  ０４８（４６１）２１４３   ＜FAX＞ ０４８（４６１）２２３７

  ＜担当＞ 教頭 中島 正晴・秋葉 考善

」

※太線の枠内を記入してください。 ※太線の枠内を記入してください。

御中 御中

※ ※

※ ※

の の

〒 〒

（フリガナ） （フリガナ）

　〒

ゆうちょ銀行をご利用の場合は自動払込み規定が適用されます。

ゆうちょ銀行をご利用の場合は自動払込み規定が適用されます。

１，口座記号番号相違 ４，口座なし

２，氏名相違 ５，その他（　　　　　　　　）

３，印鑑相違

（提出局） 〒３５１－０１９９

〔返送先〕

１０３１０－７６３４９４２１

１０３２０－５８３３３１２１

教材費　（青）

林間学校積立

教材費　（緑）

修学旅行積立

教材費　（赤）

教材費　（青）

通帳番号 （右詰めでご記入ください。）

届
出
印

電話番号　　　　　　　（　　　　　　）

総合口座

学 校 控 用

自動払込利用申込書（　収　・　加　）自動払込利用申込書（　収　・　加　）

和光市立大和中学校ゆうちょ銀行

和光市立大和中学校

自動払込申込書に不備がありましたら、該当箇所に○をつけ、当校へご返送
ください。

和光郵便局

払込開始年月 平成　　　年　　　　月　支払分

取扱店日附印

払 込 日
毎月　５日　（再）　２０日　（土曜・日曜・祝日の場合は翌営業日）
（注）給食費は４、８月、その他は、４、８月を除く

〒３５１－０１１２　　和光市丸山台２－８－８

氏名

電話番号　　　　　　　（　　　　　　）

平成　　　年　　　　月　支払分払込開始年月

払 込 日

氏名 児
童

毎月　５日　（再）　２０日　（土曜・日曜・祝日の場合は翌営業日）
（注）給食費は４、８月、その他は、４、８月を除く

切り取らないで学校へ提出して下さい。

住　　　所
（通帳記載上の）

住　　　所
（実際に住んでいる）

届
出
印氏 名

（フリガナ）学年・クラス

平成　　年　　月　　日

ゆうちょ銀行提出
（保護者→学校→（取扱店→）原簿管理貯金事務センター）

１０３４０－７１１４１２１１

払込先口座番号

私は学校給食費等を下記の総合口座から自動払込の方法によって支払うこととしたいので、依頼します。

契約種別コード

１０３４０－７１１４１２１１

選択欄　料金等の種類

平成　　年　　月　　日

払込先加入者名

和光市立大和中学校

１０３６０－７１１４１２２１

給食費

林間学校積立

口
座
名
義
人

通 帳 記 号

（フリガナ）学年・クラス

総合口座

住　　　所
（通帳記載上の）

氏 名

児
童 　　　　年　　　組

通帳番号 （右詰めでご記入ください。）通 帳 記 号

　　　　年　　　組

口
座
名
義
人

１０３６０－７１１４１２２１

１０３１０－７６３４９４２１

１０３６０－５８３３３２７１

１０３２０－６４６３１３６１教材費　（緑）

私は学校給食費等を下記の総合口座から自動払込の方法によって支払うこととしたいので、依頼します。

払込先加入者名　 契約種別コード 払込先口座番号

修学旅行積立

　料金等の種類 選択欄

給食費

１０３２０－５８３３３１２１

種目コード

166

29

和光市立大和中学校

29
種目コード教材費　（赤）

166
１０３６０－５８３３３２７１

１０３２０－６４６３１３６１

見

本